静岡県告示第756号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

  令和４年11月15日

静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

くるみ薬局藤井原店 沼津市下香貫藤井原 1619－11 令和４年 10 月１日

ウエルシア薬局森町森店 周智郡森町森 1531－１ 令和４年 10 月１日

ウエルシア薬局菊川土橋店 菊川市土橋 306 令和４年 10 月１日

Ｖ・ｄｒｕｇ 磐田見付薬局 磐田市見付 1987番地 10 令和４年 10 月１日

ほそえ薬局 牧之原市細江 3821－３ 令和４年 10 月１日

しだ東薬局 藤枝市志太１－５－43 令和４年 10 月１日

訪問看護ステーションよこすか 掛川市横須賀 1413 番地の１ 令和４年 10 月１日

高島本町薬局 沼津市高島本町８番 30号 令和４年 11 月１日

クリエイト薬局沼津下香貫店 沼津市下香貫 1486－２ 令和４年 11 月１日